

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1662528173322 din 07.09.2022
Denumirea procedurii de achiziție: Consumabile pentru anatomia-patologică a.2023

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor și specificația tehnică deplină solicitată	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
		Bunuri/servicii								
1	33600000-6	Lot.1 FORMALINA 10% (Reactiv pentru fixarea țesuturilor umane)	Litru	200	32,00	38,40	6 400,00	7 680,00	În decurs de 20 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML00000000002519664
2	33600000-6	Lot.2 XILENA (Reactiv necesar pentru degresare și clarifiere a mostrei tisulare)	Litru	250	90,00	108,00	22 500,00	27 000,00	În decurs de 20 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML00000000002519664
3	33600000-6	Lot.3 PARAFINA (Reactiv pentru impregnare și încorporare a mostrei tisulare)	Kilogram	200	135,00	162,00	27 000,00	32 400,00	În decurs de 20 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML00000000002519664
4	33600000-6	Lot.4 FORMALINA 37% (Reactiv pentru fixarea țesuturilor umane)	Litru	200	35,00	42,00	7 000,00	8 400,00	În decurs de 20 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML00000000002519664
5	33600000-6	Lot.5 TOLUENA C7H8	Litru	150	120,00	144,00	18 000,00	21 600,00	În decurs de 20 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML00000000002519664
6	33600000-6	Lot.6 Ață de mătăsă Nr.7/8/9 în bobine	Metru	4500	0,85	1,02	3 825,00	4 590,00	În decurs de 20 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML00000000002519664
7	33600000-6	Lot.7 HEMATOXILIN CARAZZI	Litru	30	375,00	450,00	11 250,00	13 500,00	În decurs de 20 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML00000000002519664
8	33600000-6	Lot.8 EOZINA G or Y soluție apoasă 1%	Litru	30	260,00	312,00	7 800,00	9 360,00	În decurs de 20 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML00000000002519664
9	33600000-6	Lot.9 BALSAM	Bucata	80	390,00	468,00	31 200,00	37 440,00	În decurs de 20 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML00000000002519664
10	33600000-6	Lot.10 Lamele de acoperire lamele histologice	Ambalaj	40	83,33	100,00	3 333,33	4 000,00	În decurs de 20 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML00000000002519664
11	33600000-6	Lot.11 Casete din plastic standard	Bucata	40000	0,85	1,02	34 000,00	40 800,00	În decurs de 20 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML00000000002519664
12	33600000-6	Lot.12 Casete din plastic pentru biopsii	Bucata	20000	1,25	1,50	25 000,00	30 000,00	În decurs de 20 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML00000000002519664

13	33600000-6	Lot.13 Lame de microscopie	Bucata	70000	1,25	1,50	87 500,00	105 000,00	În decurs de 20 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML0000000002 2519664
14	33600000-6	Lot.14 Lame microtom	Ambalaj	20	2 615,00	3 138,00	52 300,00	62 760,00	În decurs de 20 zile de la comanda beneficiarului	MD21ML0000000002 2519664
		Total:					337 108,33	404 530,00		

Semnat: _____

Valabilitatea ofertei: 60 zile

Numele, Prenumele: **Michiciuc Gheorghe**

30.09.2022

In calitate de: **Director**

Oferatntul: **SRL «Mic — Tan»**

Adresa: **mun. Chişinău str. Alexandru cel Bun, 38**